

Bilgi Üniversitesi'nde sivil toplum kuruluşlarına eğitim

İstanbul Bilgi Üniversitesi bünyesindeki Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Eğitim ve Araştırma Birimi'nde, Açık Toplum Enstitüsü'nün desteğiyle bir eğitim ve sertifika programı yürütülüyor. Katılımcılara planlama, savunuculuk, proje tasarlama ve uygulama, fon bulma, bütçe hazırlama, STK yönetimi gibi konularda eğitim veriliyor. STK'ların daha etkin çalışmalarının amaçlandığı eğitime, bugüne kadar 170 kişi katıldı.

Eğitim programı 3 ay sürüyor. Dersler hafta içi akşam ve hafta sonu gün içinde yapılıyor ve katılım zorunlu. Eğitim konularından bazıları "Sivil Toplum Nedir?", "Demokrasi ve Gelişme", "Türkiye'de ve Avrupa'da Sivil Toplum", "Çokkültürlülük Perspektifleri", "Katılım ve Demokrasi", "Kimlik, Kültür ve Haklar" olarak sıralanıyor.

STK ÇALIŞANLARI

Programa hakların savunulması alanında STK'larda çalışan ve STK'lar tarafından aday gösterilen gönüllü ya da ücretli herkes başvurabiliyor. Sınıf eğitimlerinde daha çok sınıf içi grup

Takdir ve saygı uyandırmak gittikçe önem kazanıyor



Açık Toplum Enstitüsü Türkiye Direktörü Hakan Altınay Biz uluslararası bir kuruluş olduğumuz için dünyanın birçok ülkesinden ziyaretçilerimiz oluyor ve istisnasız hepsi Türk sivil toplum hareketinin başarılarından çok etkileniyor. Bilindiği gibi dünyada artık "yumuşak güç" diye nitelenen takdir ve saygı uyandırma potansiyeli gittikçe daha önem kazanıyor ve Türk STK'ları bu yeni açılan alanda Türkiye'nin önemli varlıklarından biri haline geliyor. Açık Toplum Enstitüsü, kuruluşundan bu yana bu önemli girişimi destekliyor.



Prof. Nurhan Yentürk

dinamiği düşünülerek konulmuş olan "40 yaş altı olmak" ve "üniversite mezunu veya öğrencisi olmak" koşulu uzaktan eğitim ağırlıklı programda yok. Sınıf eğitimlerinde bireysel katılıma öncelik verilirken uzaktan öğrenim ağırlıklı programda STK'lardan grup katılımına da olanak sağlanıyor. Ekim 2005'te başlayan uzaktan öğrenimle, bu tür uzun dönemli ve ileri düzey

eğitimlerin tüm ülkede yürütülmesi amaçlanıyor.

Programa katılım ücretsiz. İlk beş dönemki sınıf eğitimi Açık Toplum Enstitüsü ve ACT Hollanda, uzaktan öğrenim ağırlıklı programda ise yine bu iki kurumla birlikte İngiltere'nin Ankara

Büyükelçiliği'nin destekleri sayesinde sağlandı. Ekim 2006'da başlayacak programlar için başvurular Temmuz ayında başlayacak ve birimin <http://stk.bilgi.edu.tr/> adresli internet sitesinden online olarak yapılabilecek.

AB SADECE FON VERMEZ

İstanbul Bilgi Üniversitesi STK Eğitim ve Araştırma Birimi Direktörü Prof. Nurhan Yentürk, "Programın öncelikli hedefi tabandan örgütlenmelere sahip

STK'ların kapasitelerini geliştirmek" diyor. Prof. Yentürk, yakın dönemde gündemi oluşturan ve gelecekte de oluşturmaya devam edecek olan AB sürecinin STK'lar için özel bir önemi olduğunu vurguluyor: "STK'ların örgütsel ve finansal gelişimine yönelik verilen eğitimler AB'ye sadece fon veren bir kurum olarak bakma gibi bir yanılgıyı da beraberinde getirdi. Oysa açısı değiştirilmiş bir perspektifle baktığımızda, STK'ların AB sürecinde hem ülke içinde hem de Avrupa düzeyinde sivil diyalogun parçası olabileceklerini göstermek mümkün olabilir. Avrupa fonları da Avrupa kamusal alanına dahil olma ve çalışmalara Avrupa boyutunu getirmenin bir aracı olarak değerlendirilmeli."

■ Gaye GÜZELAY